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Tomt Vasset
Boligtomt med attraktiv beliggenhet på Vasset

Romslig tomt beliggende i et attraktivt boligområde på Vasset. Tomten er  

ikke regulert men avsatt til boligformål og selges av Sula kommune.  

Tomten er på ca 1782 kvm.

Adresse	 Tomt Vasset

	 6030 LANGEVÅG

Prisantydning	 Kr 1 750 000,‑

Omkostninger	 Kr 62 740,‑

Totalpris	 Kr 1 812 740,‑

Eierform	 Eiet

Boligtype	 Boligtomt
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Notar er et eiendomsmeglerfirma eid av
eiendomsmeglere. Vi er overbevist om at den beste
eiendomsmegleren er spesialisert og uavhengig. Vårt
kundeløfte er kvalitet, trygghet og hardt arbeid.

Salgsgaranti:

Vår salgsgaranti betyr at hvis boligen ikke blir solgt til en pris du aksepterer, kan

du når som helst trekke deg fra salget helt vederlagsfritt. Vår salgsgaranti er din

trygghet.

Live budgivining:

Alle interessenter som har meldt interesse følges opp via telefon og sms. I tillegg

har vi vår egen unike live budgivning på vår hjemmeside, her kan alle følge med.

“Godt gjort er bedre enn godt sagt”



TOMT VASSET 5



TOMT VASSET6



TOMT VASSET 7



TOMT VASSET8

Ditt nye nabolag

BELIGGENHET

Drømmer du om å skape et trygt og godt hjem for familien, med naturen som nærmeste nabo og alle hverdagens  

fasiliteter innen rekkevidde? Denne tomten i attraktive Langevåg gir en sjelden mulighet til nettopp det.

Eiendommen ligger fint til på en liten høyde, med gode sol‑ og lysforhold som gir perfekte rammer for å bygge et  

lyst og innbydende hjem. Her får du en rolig og skjermet beliggenhet – samtidig som du bor sentralt.

Området er som skapt for en aktiv og trygg familiehverdag. Kun få minutters gange unna finner du både barne‑  

og ungdomsskole, noe som gjør hverdagslogistikken enkel og oversiktlig. I tillegg ligger barnehager, idrettsanlegg  

og aktivitetstilbud i umiddelbar nærhet – ideelt for barn og unge i alle aldre.

Like ved ligger vakre Vassetvatnet, hvor familien kan nyte turer året rundt. På sommeren er Jentavika en populær  

badeplass, mens turstien rundt vannet inviterer til rolige kveldsturer, joggeturer eller små eventyr for de minste.  

Her passerer man også Langevåg idrettsanlegg med fotballbaner, discgolf og andre aktiviteter – før  

turmulighetene fortsetter videre opp mot majestetiske Sulafjellet.

Fra eiendommen er det kort vei til Langevåg sentrum, som tilbyr alt du trenger i hverdagen – butikker, dagligvare,  

kafé, treningssenter og servicetilbud. Herfra går også hurtigbåt til Ålesund, noe som gjør det enkelt å kombinere  

en fredelig hverdag med byliv når det passer. Samtidig er det kort vei til både kollektivtransport og skole og  

barnehage. 

Dette er stedet for deg som ønsker å bygge et hjem hvor barna kan vokse opp i trygge omgivelser, med naturen  

som lekeplass og gode oppvekstvilkår rett utenfor døren. Her kan du virkelig realisere drømmen om et hjem  

tilpasset din families behov – i et område som legger til rette for både ro, aktivitet og livskvalitet.

ADKOMST

Fra hovedveien, følg skiltingen mot Langevåg kirke. Følg veien, Bratthaugmyra, forbi kirken og videre forbi Sula  

ungdomsskule og Langevåg skule. Du får nå adkomst til tomten rett framfor deg. 
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Nøkkelinformasjon

EIENDOMMEN
ADRESSE 

Tomt Vasset, 6030 LANGEVÅG

OPPDRAGSNUMMER 

2‑0080/ 26

SELGER 

Sula kommune v/fullmektig John Magne Eikrem

MATRIKKEL 

Gårdsnummer 90, bruksnummer 60, , ideell andel 1/ 1 i Sula kommune.

EIEFORM 

Eiet

BOLIGTYPE 

Boligtomt

ENERGIKLASSE

Ikke angitt 

TOMT 

Eiet tomt på 1.782 kvm.

BESKRIVELSE AV TOMT 

Eiendommen ligger i kupert terreng og tomten består av plen/ mark med noe beplanting. Det er fjellgrunn i  

området.

Det ble 15.04.2026 gjennomført en grensejustering hvor del av gnr. 90 bnr 41 ble overført til gjeldende eiendom. I  

forbindelse med grensejusteringen ble "grensegjerdet" stående igjen på 90/60. Kjøper må påregne kostnader  

knyttet til flytting av grensegjerdet østover til felles grense etter nærmere avtale med eier av 90/41.

SOLFORHOLD

Utforsk nabolagsprofilen nederst på finn.no annonsen for nærmere informasjon om solforholdene på  

eiendommen.

BYGGEMÅTE 

Tomten ligger på fjellgrunn i et kupert terreng. Overflaten består av plen og mark med noe beplanting.

SAMMENDRAG SELGERS EGENERKLÆRING 

Eiendommen ble kjøpt i 1984.

REGULERINGS‑ OG AREALPLANER 

KOMMUNEDELPLAN

I henhold til kommuneplanens arealdel, med ikrafttredelsesdato 30.04.2015, så ligger eiendommen i et område  

avsatt til boligbebyggelse ‑ fremtidig. 
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KOMMUNEPLANENS RETNINGSLINJER OG FØRESEGNER

Boligområder:

2.2.1. Grad av utnytting ( pbl § 11‑9 nr 5)

For bustadområde skal utnyttingsgrad %BYA (inkl.biloppstillingsplass og garasje) og utbyggingshøgde fastsettast i  

reguleringsplan. I bustadområde for einebustad og tomannsbustad skal %BYA vere maks 30%, for konsentrert  

småhusbusetnad (4‑ mannsbustader, rekkjehus, kjede ) maks 45%, for lavblokker og blokker maks 80%. 

I einskilde område kan det vere aktuelt med fortetta utnytting av arealet. Det faste utvalet for plansaker tek sjølv  

stilling til om eit område er egna til fortetting.

Ved utrekning av utnytta areal skal MD sin rettleiar for grad av utnytting leggast til grunn.

For å skape attraktive bustadområde bør det leggjast vekt på variert tomtestorleik, gode fellesareal og  

grøntområde utover minstekrava.

2.2.2 Krav om utforming og lokalisering av bygg og anlegg (pbl § 11‑9 nr 5)

Universell utforming:

Prinsippa om universell utforming Jf NS 11001‑1:2009 og byggteknisk forskrift til plan‑ og bygningslova, skal  

leggjast til grunn ved alle plansaker, ved planlegging og utbygging av publikumsretta bygg, alle kommunale bygg  

og offentlege eller felles private anlegg og uterom.

Ved søknader om løyve til tiltak skal det dokumenterast (for alle relevante prosjekt) korleis desse omsyna er  

ivaretatt.

Støy:

I samband med utarbeiding av reguleringsplanar og søknadspliktige tiltak som grensar mot industriområde med  

støyande verksemder, fylkesvegar, riksvegar og andre støykjelder, skal støyforhold vurderast.

Energi:

Bygg bør plassers og utformast med omsyn til lokale klimatiske tilhøve for å redusere samla energibruk.  

Intensjonen i kommunen sin klimaplan skal leggjast til grunn.

GJELDENDE REGULERING

Eiendommen ligger i område uten detaljeregulering pr. d.d.

DOK‑ANALYSE

I følge vedlagte DOK‑analyserapport datert 20.04.2026 så er det blant annet registrert 10 berørte temadata på  

eiendommen: 

• FKB‑AR5

• FKB‑arealbruk

• Kvikkleire

• Løsmasser N50/ N250

• Marin grense 

• Mulighet for marin leire

• Naturtyper i Norge ‑ landskap 

• Radon

• Tettsteder 

• Vernskog

For mer informasjon om berørte datasett ‑ se vedlagte DOK‑analyse.

VIKTIG: Fravær av treff på et datasett betyr ikke nødvendigvis at området er fritatt for risiko, men at det ikke er  

gjort observasjoner av det aktuelle temaet i området, eller at området ikke er kartlagt. Treff på et datasett  

indikerer normalt at ytterligere undersøkelser er nødvendige.
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Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes  

krav som følge av at disse opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.

VEDLAGT I SALGSOPPGAVEN

Utsnitt av reguleringsplan og kommuneplanens arealdel følger vedlagt i salgsoppgaven.  

Reguleringsbestemmelser kan ses hos meglerforetaket. Dersom det er ønskelig med ytterligere opplysninger  

knyttet til reguleringsforhold så oppfordrer vi interessenter til å kontakte Sula kommune.

VEI/ VANN/ KLOAKK 

VEI

Eiendommen har adresse knyttet til kommunal vei, jfr. vedlagte Vegstatuskart, men det er ikke opparbeidet  

avkjørsel til eiendommen. Avkjørsel er tiltenk fra eiendommens nordside. 

VANN OG AVLØP

Det er påkoblingspunkt for vann, overvann og spillvann i nærheten av tomten , jfr. vedlagt lendingskart. Kjøper må  

selv søke virksomhet for vann, avløp og renovasjon om tilknytning og dekke kostnadene med tilknytningen. Det  

gjøres oppmerksom på att det må søkes om forhåndsuttalelse fra VA for nærmere informasjon om  

tilknytningspunkt. I følge Sula kommune er det pr. tid ledig kapasitet på kommunalt avløpsanlegg, og da mulig å  

søke om tilknytning. Ledig kapasitet i avløpssone Langevåg er avgrenset. Dersom det i perioden frem til nytt  

kommunalt renseanlegg, Konshaugen renseanlegg, blir satt i drift ikke er grunnlag for å søke om tilknytning til  

kommunalt avløpsanlegg må privat renseanlegg vurdere. Kongshaugen renseanlegg er under bygging og er  

planlagt satt i drift første halvår 2028.

TILKNYTNINGSAVGIFTER

I følge Sula kommune er tilknytningsgebyr for vann (kategori C ‑ boenhet) kr. 14 375 og kr. 14 375,‑ for avløp  

(kategori C ‑ boenhet). Tilknytningskostnader ut over tilknytningsavgift vil variere i hvert enkelt tilfelle.

For tilknytningsavgift sjå kommunenes gebyrregulativ: https:/ / www.sula.kommune.no/ tenester/ 

naring‑skatt‑og‑okonomi/ gebyr‑og‑betalingssatsar‑for‑kommunale‑tenester/ 

gebyr‑for‑kommunaltekniske‑tenester.12957.aspx. 

RADONMÅLING 

Radon er en helsefarlig, usynlig og luktfri gass som ligger nede i grunnen. Det varierer geografisk hvor stor  

forekomst det er av radon. Det er ikke et krav til måling av radon i bolig, men på generelt grunnlag er dette  

anbefalt. Ved utleie er det et krav til måling av radon. Det ble krav om radonsperre eller andre forebyggende  

tiltak mot radon på nybygg søkt etter 1. juli 2010.

Det legges radonduk over betongen ved bygging og det er krav som må være oppfylt iht. TEK‑17. Radonmembran  

– også kalt radonsperre, radonduk eller radonmatte – brukes som tettesjikt for å sperre forbindelsen mellom  

luften inne og luften i byggegrunnen. Radonmembran beskytter effektivt mot farlig radongass – en naturlig gass  

som dannes i berggrunn, samt i pukk og grus og som siver inn gjennom byggegrunnen. Radonmembran er i de  

fleste tilfeller produsert av plast, gummi eller asfalt. Radonmembran gir en sikker og effektiv beskyttelse mot at  

helsefarlige konsentrasjoner av radongass skal trenge inn i bygget. Radonmembranen vil samtidig fungere som  

en særdeles effektiv fuktsperre.

AREALER 

BYGNINGSSAKKYNDIG KOMMENTAR TIL AREALOPPMÅLING

Det opplyses om at det vil bli utført en grensejustering mot nabo, og dette føre til at tomtearealet blir ca 80‑100  

m² større.
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ØKONOMI
PRISANTYDNING 

Kr. 1 750 000,‑

INFO KOMMUNALE AVGIFTER

Det er ingen kommunale avgifter knyttet til eiendommen 28.05.2026. Grunnlag for beregning av kommunale  

avgifter finnes ikke da dette er en ubebygd tomt.

INFO EIENDOMSSKATT

Det er ingen eiendomsskatt knyttet til eiendommen 28.05.2026. Grunnlag for beregning av eiendomsskatt finnes  

ikke da dette er en ubebygd tomt.

Det fremgår av kommunen sine hjemmesider at kommunen i hovedsak bruker boligverdien (formuegrunnlaget)  

fra Skatteetaten, for å fastsette eiendomsskattegrunnlaget for boligeiendommer. I de tilfellene de ikke har  

mottatt denne boligverdien fra Skatteetaten, blir taksten fastsatt av kommunen. 

INFORMASJON OM FORMUEVERDI 

Det er ikke fastsatt formuesverdi for eiendommen på nåværende tidspunkt. Formuesverdien på ubebygd tomt  

skal verken overstige 80 % av eiendommens kostpris eller 80 % av markedsverdien.

Stortinget har vedtatt en ny modell for beregning av formuesverdi for bolig. Den nye utregningsmodellen  

beregner boligverdier basert på grunnkretser i stedet for kommuner, og skal benyttes fra og med inntektsåret  

2026. Dette kan medføre at markedsverdien settes høyere eller lavere enn tidligere og innebærer at både selger  

og megler kan benytte tall som ikke nødvendigvis er oppdaterte på tidspunktet for utarbeidelse av  

salgsoppgaven. Det tas derfor forbehold om at formuesverdien kan bli endret og eventuelt øke ved endelig  

fastsettelse i skatteåret.

For primærbolig utgjør formuesverdien 25 % av beregnet eller dokumentert markedsverdi opptil kr 10 000 000, og  

deretter 70 % av den delen som overstiger dette beløpet. For sekundærbolig utgjør formuesverdien 100 % av  

beregnet eller dokumentert markedsverdi.

OMKOSTNINGER 

kr. 1 750 000,‑ (Prisantydning)

‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑

kr. 17 900,‑ (Boligkjøperforsikring Söderberg & Partners)

kr. 43 750,‑ (Dokumentavgift)

kr. 545,‑ (Tinglysing skjøte)

kr. 545,‑ (Tinglysning pantedokument (pr. stk.))

‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑

kr. 62 740,‑ (Omkostninger totalt)

‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑

kr. 1 812 740,‑ (Totalpris inkl. omkostninger)

‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑

NB! Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett pantedokument og at eiendommen selges til prisantydning.  

Det tas forbehold om endringer i offentlige avgifter/ gebyrer.

Andel fellesgjeld og andel formue overtas av kjøper.

BETALINGSBETINGELSER 

Det tas forbehold om endring i offentlige gebyrer. Kjøpesum samt omkostninger innbetales senest per  

overtagelsesdato. Kjøper er selv ansvarlig for at alle innbetalinger er meglerforetaket i hende til avtalt tid og må  

selv påse at eventuell bankforbindelse er informert om dette. Innbetaling av kjøpesum skal skje fra kjøpers konto i  

norsk finansinstitusjon.
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SERVITUTTER/ RETTIGHETER 

På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  

overskjøting til ny hjemmelshaver:

HEFTELSER

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas å kun ha historisk betydning, eller som vedrører en  

matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overført til denne matrikkelenhetensin grunnboksutskrift. Servitutter  

tinglyst på hovedbruket/ avgivereiendommen før fradelingsdatoen, eller før eventuelle arealoverføringer, er heller  

ikke overført. Disse finner du på grunnboksutskriften til hovedbruket/ avgivereiendommen. For festenummer  

gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

Ingen heftelser registrert.

GRUNNDATA

1984/ 1134‑1/ 58 17.02.1984 REGISTRERING AV GRUNN

Denne matrikkelenhet utskilt fra: KNR: 1531 GNR: 90 BNR: 4

2003/ 4090‑2/ 58 31.03.2003 GRENSEJUSTERING

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

2026/ 409139‑1/ 200 15.04.2026 21:00

AREALOVERFØRING

VEDERLAG: NOK 0

Omsetningstype: Annet

AREAL OVERFØRT FRA : KNR: 1531 GNR: 90 BNR: 41

EIENDOMMENS RETTIGHETER

Ingen rettigheter registrert.

For mer informasjon om erklæringer/ tilliggende rettigheter ta kontakt med meglerforetaket.

GRUNNBOKSDATO 

28.05.2026

DIVERSE OPPLYSNINGER
DIVERSE 

Notar AS og eiendomsmeglingsforetakene som er en del av Notar‑kjeden, har samarbeid med forskjellige foretak  

som tilbyr produkter eller tjenester i forbindelse med megleroppdraget:

‑ Søderberg & Partners leverer boligselgerforsikring

‑ Søderberg & Partners leverer boligkjøpeforsikring

‑ Overo, leverandør av digitale oppgjørsskjema og overtakelsesprotokoller, tilbyr avtale om strøm, alarm og  

bredbånd.

Hvilke produkter/ tjenester kjøper og selger tilbys i forbindelse med oppdraget, kan variere ut fra hvor i landet  

eiendommen ligger.

OVERTAGELSE

Etter avtale. Angi ønsket overtagelse ved budgivningen.

BAKGRUNN FOR OPPLYSNINGER I SALGSOPPGAVEN

Salgsoppgaven er utarbeidet ut ifra opplysninger som er gitt av selger, befaring av eiendommen samt innhenting  

av nødvendige dokumenter og evt. takst/ tilstandsrapport.
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SALGSOPPGAVE SIST OPPDATERT 

03.06.2026

ANSVARLIG MEGLERFORETAK 

Sunnmøre Eiendomsmegling AS

Breivikvegen 3 A, 6018 ÅLESUND. TLF. 71 40 00 00

ANSVARLIG MEGLER 

Ole Christian Walderhaug, Daglig leder/  Partner/  Eiendomsmegler MNEF

Epost: ole@notar.no

Mobil: 928 06 440

MEGLERS VEDERLAG 

Fastpris vederlag kr. 40 000,‑(inkl. mva).

Salgstilretteleggelse kr 	 13 900,‑ (inkl. mva.)

Oppgjørsgebyr kr. 6 500,‑ (inkl. mva.)

Markedspakke kr. 22 500,‑ (inkl. mva.)

Fotografering kr. 5 500,‑ (inkl. mva.)

Grunnpakke/ Grunnbok/ e‑tinglysing kr. 2 000,‑ (inkl. mva.)

Ukens bolig på finn.no kr. 0,‑ (inkl. mva.)

Direkte utlegg dekkes av selger.

Dersom handel ikke kommer i stand er følgende avtalt om meglerforetakets vederlag: Intet salg ‑ ingen regning.  

Oppdragsgiver betaler bare hvis det blir salg. Boligselgerforsikring, bygningsrapport, takst og annonsering utover  

avtalt markedspakke inngår ikke i garantien, men kan bestilles direkte fra leverandør.

VIKTIG INFORMASJON
BOLIGSELGERFORSIKRING 

For denne eiendommen er det ikke tegnet Boligselgerforsikring.

BOLIGKJØPERFORSIKRING 

Kjøper har anledning til å tegne boligkjøperforsikring. Boligkjøperforsikring er en rettshjelpsforsikring som dekker  

utgifter forbundet med juridisk bistand, fagkyndig uttalelse og saksomkostninger. Forsikringen er valgfri. Se  

produktark, vedlagt salgsoppgave, for nærmere informasjon og priser.

Forsikringen er meglet fram av Söderberg & Partners og er plassert hos Gar‑Bo Försäkring AB. Skadebehandling  

foretas av Crawford & Company.

SENTRALE LOVER 

Eiendommen selges etter reglene i avhendingsloven.

 

Eiendommen skal overleveres kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at kjøper setter seg grundig inn i  

alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave, tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent  

med forhold som er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene kan ikke  

påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest dokumentene. Alle interessenter  

oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne sammen med fagkyndig før bud inngis. Kjøper som velger å  

kjøpe usett kan ikke gjøre gjeldende som mangel noe han burde blitt kjent med ved undersøkelsen. Dersom det er  

behov for avklaringer, anbefaler vi at kjøper rådfører seg med eiendomsmegler eller en bygningssakyndig før det  

legges inn bud.

 

Hvis eiendommen ikke er i samsvar med det kjøperen må kunne forvente ut ifra alder, type og synlig tilstand, kan  

det være en mangel. Det samme gjelder hvis det er holdt tilbake eller gitt uriktige opplysninger om eiendommen.  

Dette gjelder likevel bare dersom man kan gå ut i fra at det virket inn på avtalen at opplysningen ikke ble gitt eller  

at feil opplysninger ikke ble rettet i tide på en tydelig måte. En bolig som har blitt brukt i en viss tid, har vanligvis  
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blitt utsatt for slitasje og skader kan ha oppstått. Slik bruksslitasje må kjøper regne med, og det kan avdekkes  

enkelte forhold etter overtakelse som nødvendiggjør utbedringer. Normal slitasje og skader som nødvendiggjør  

utbedring, er innenfor hva kjøper må forvente og vil ikke utgjøre en mangel.

 

Boligen kan ha en mangel dersom det er avvik mellom opplyst og faktisk areal, forutsatt at avviket er på 2% eller  

mer og minimum 1 kvm.

 

Dersom eiendommen har et mindre grunnareal (tomt) enn kjøperen har regnet med, er det likevel ikke en mangel  

hvis ikke arealet er vesentlig mindre enn det som fremkommer av salgsdokumentene, jf. avhl‑3‑3.

 

Ved beregning av et eventuelt prisavslag eller erstatning må kjøper selv dekke tap/ kostnader opptil et beløp på  

kr 10 000 (egenandel).

 

Dersom kjøper ikke er forbruker selges eiendommen «som den er», og selgers ansvar er da begrenset jf. avhl. §  

3‑9, 1. ledd 2. pktm. Avhendingsloven § 3‑3 (2) fravikes, og hvorvidt en innendørs arealsvikt karakteriseres som en  

mangel vurderes etter avhendingsloven § 3‑8. Informasjon om kjøpers undersøkelsesplikt, herunder oppfordringen  

om å undersøke eiendommen nøye, gjelder også for kjøpere som ikke anses som forbrukere. Med forbrukerkjøper  

menes kjøp av eiendom når kjøperen er en fysisk person som ikke hovedsakelig handler som ledd i  

næringsvirksomhet.

Både kjøper og selger er forpliktet til å signere den standard kjøpekontrakten som er utarbeidet av Notar i  

forbindelse med eiendomshandler. Kjøpekontrakten kan gjennomgås hos eiendomsmegleren før budet legges inn.

KONSESJON

Etter lov 23. november 2003 nr. 98 om konsesjon ved erverv av fast eiendom mv. § 4 kreves det egenerklæring om  

konsesjonsfrihet. Det er en forutsetning for denne handelen at kjøper signerer egenerklæring om  

konsesjonsfrihet, og at erklæringen godkjennes av kommunen før overtakelse. Erklæringen vedlegges skjøtet ved  

tinglysning, og overtakelse kan ikke foretas før erklæring om konsesjonsfrihet foreligger i signert og godkjent  

stand. Et eventuelt konsesjonsgebyr dekkes av kjøper. Konferer megler for nærmere informasjon.

PERSONOPPLYSNINGSLOVEN 

Ditt personvern er viktig for Notar og vi er opptatt av å verne om personopplysningenes integritet, tilgjengelighet  

og konfidensialitet. All behandling av personopplysninger i Notar skal følge det til enhver tid gjeldende  

personvernregelverket, herunder GDPR og personopplysningsloven. Les mer om dette her: https:/ / notar.no/ 

personvern.aspx.

HVITVASKINGSREGLENE 

Eiendomsmeglere er underlagt lov om hvitvasking og tilhørende forskrift. Etter hvitvaskingsloven er  

eiendomsmegler pålagt å gjennomføre kundetiltak av både selger og kjøper. Hvis kjøper ikke bidrar til at megler  

får gjennomført kundetiltak, og dette fører til at transaksjonen ikke kan gjennomføres eller blir forsinket,  

misligholder kjøper avtalen med selger. Etter 30 dager anses misligholdet vesentlig, og selger har rett til å heve  

avtalen og gjennomføre dekningssalg for kjøpers regning.

 

Dersom det er selger som ikke bidrar til at megler får gjennomført løpende kundetiltak underveis i oppdraget må  

eiendomsmegler stanse gjennomføringen av transaksjonen. Selger vil i et slikt tilfelle ha misligholdt sine  

forpliktelser, og kjøper vil kunne ha et krav mot selger etter avhendingsloven. Hvis kundetiltak ikke lar seg  

gjennomføre, vil Notar ikke kunne bistå med handelen eller foreta oppgjør.

 

Kjøper oppfordres til å innbetale kjøpesummen som ikke kommer fra låneinstitusjon, i en samlet innbetaling fra  

egen konto i norsk bank. Dersom innbetaling likevel må foretas på annen måte, må megler orienteres med  

begrunnelse og informasjon om innbetalers navn, før innbetaling av oppgjør.



TOMT VASSET16

VEDLEGG 

• Verditakst tomt

• Selgers egenerklæring

• Situasjonskart

• Ledningskart

• Reguleringsplan

• Kommunedelplan

• Kommuneplan ‑ arealdel 2015‑2025

• DOK‑analyserapport

Det gjøres oppmerksom på at salgsoppgaven ikke er komplett uten alle vedlegg. Ta kontakt med  

meglerforetakets representant dersom du mener at noen av vedleggene mangler.

BUDGIVNING 

Det første budet skal inngis skriftlig på Notar sitt budskjema, påført budgivers signatur og vedlagt kopi av  

legitimasjon. Alternativt kan man legge inn bud elektronisk, ved bruk av "Gi bud" knapp i nettannonse, hvor  

budgiver må legitimere seg med BankID. Senere bud kan inngis per e‑post eller SMS til megler. Megler skal så  

snart som mulig bekrefte skriftlig overfor budgiver at bud er mottatt.

 

Bud som ikke er skriftlig, eller som har en kortere akseptfrist enn til kl. 12.00 første virkedag etter siste annonserte  

visning, vil ikke bli formidlet til selger. Et bud er bindende for budgiver frem til angitt akseptfrist.

 

Bestemmelser om budgivning gitt i medhold av eiendomsmeglingsloven § 6‑8 kommer til anvendelse ved  

utførelsen av Oppdraget. For å sikre en forsvarlig gjennomføring av budrunden, stiller Notar krav til frister ved  

budgivningen. Bud skal ikke ha en akseptfrist på mindre enn 30 minutter fra budet inngis. Bud med kortere  

akseptfrist enn 30 minutter kan avvises. 

 

Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert bud. Selger må skriftlig akseptere budet før budaksept kan  

formidles til budgiver.

 

Fra og med 01.07.25 ble det ikke lengre være lovlig å legge inn hemmelige bud.

Megler kan dermed ikke formidle bud med forbehold om at budet eller forbehold i budet skal holdes skjult  

(hemmelig) for andre budgivere og interessenter.

 

Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten ugrunnet opphold etter at handelen er kommet i stand. Alle  

som har inngitt bud på eiendommen kan kreve kopi av budjournalen i anonymisert form etter at budrunden er  

avsluttet.

 

For øvrig vises det til ”Forbrukerinformasjon om budgivning” som er inntatt i salgsoppgaven.
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Denne boligen vil jeg gjerne ha!
Hva nå?

1 - KONTAKT MEGLER
Registrer din interesse og megleren holder deg oppdatert.

2 - HA FINANSIERING PÅ PLASS
Undersøk med banken hvor mye du kan få i lån, og be om evt. finanseringsbevis.

3 - UNDERSØK BOLIGEN
Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all
relevant informasjon om eiendommen, herunder eventuell salgsoppgave og teknisk
rapport med alle vedlegg.

4 - BUDGIVNING
Dersom du ønsker å by kan første bud gis via GI BUD-knappen på hver eiendom, eller
du kan fylle ut budskjema som leveres/sendes til megler. Påfølgende bud må også
være skriftlige, men kan i tillegg gis via SMS eller epost. Se forbrukerinformasjon om
budgivning i prospekt.



Vedlegg
TOMT VASSET

• Verditakst tomt

• Selgers egenerklæring

• Situasjonskart

• Ledningskart

• Reguleringsplan

• Kommunedelplan

• Kommuneplan ‑ arealdel 2015‑2025

• DOK‑analyserapport

Det gjøres oppmerksom på at salgsoppgaven ikke er komplett uten alle  

vedlegg. Ta kontakt med meglerforetakets representant dersom du mener  

at noen av vedleggene mangler.



Verditakst Tomt

SULA kommuneBra琀琀haugmyra , 6030 LANGEVÅG

gnr. 90, bnr. 60

1 750 000
Markedsverdi

Befaringsdato: 17.03.2026 Rapportdato: 25.03.2026 Oppdragsnr.: 18872-2030

Roger Birkeland Taks琀椀ngeniør:Birkeland Taksering ASForetak:

UD6539Eiendomsverdi ref nr:

Tomteareal 1 697,80 m² 

25.03.2026
Gyldig rapport
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Møretakst AS
Møretakst AS ble etablert i 2005 og er i dag et av landets eldste kontorfellesskap for taks琀椀ngeniører med hovedkontor i Breivika
i Ålesund og avdelingskontor i Ulsteinvik og Ørsta. Selskapet består idag av 10 taks琀椀ngeniører og er den største enkeltaktøren
innen verdi- og 琀椀lstandsanalyser av eiendommer mellom Rogaland og Trøndelag. Målet med sammenslutningen er å styrke
fagmiljøet og utvikle kompetansen blant taks琀椀ngeniørene, samt ha 琀椀lgang på 琀椀lstrekkelig kapasitet, slik at våre oppdragsgivere
sikres et kvalitetsprodukt levert med høy faglig standard og innenfor avtalte 琀椀dsrammer. Vi besi琀琀er kompentanse på alle typer
bygningstyper; bolig, næring, tomter, landbruk, o昀昀entlig etc, og vi er 琀椀lslu琀琀et Norsk takst og/eller NITO. Gjennom de琀琀e
fremstår Møretakst AS som den markedsledende aktøren på Nordvestlandet innen verdi- og 琀椀lstandsvurdering av fast eiendom.

Uavhengig Taks琀椀ngeniør

roger@moretakst.no

Roger Birkeland

Rapportansvarlig

901 34 242

Oppdragsnr.:  18872-2030 Befaringsdato:  17.03.2026 Side: 2 av 7
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    Konklusjon og markedsvurdering

Markedsverdi

Kr 1 750 000
Markedsverdi er en vurdering av hva verdien er i det 
åpne eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunktet.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Markedsvurdering
Boligtomt beliggende i Bra琀琀haugmyra like øst for Langevåg sentrum. Eiendommen ligger i et etablert område med i all hovedsak eneboliger 
fra forskjellige 琀椀dsepoker i nærområdet. Det er barnehage, skoler, kirke og idre琀琀sanlegg like i nærheten. 

U琀椀fra den visuelle befaringen, sammenlignbare tomter i nærområdet og en totalvurdering av eiendommen antas tomten å kunne omse琀琀es 
for den s琀椀pulerte markedsverdien i dagens marked.

Markedsverdi uten fradrag 1 750 000

Konklusjon markedsverdi 1 750 000=

    Beregninger

Beregninger

Markedsverdi tomannsbolig
Det vurderes normal markedsverdi for ny tomannsbolig på ca 180 m² 琀椀l kr 7.200.000,-, 
samlet verdi

14 400 000

- Byggekost inkl garasje og bod
Byggekost inkl garasje og bod beregnes 琀椀l kr

−10 750 000

- Prosjektering, teknisk anlegg etc
Prosjektering, byggeledelse, teknisk anlegg etc vurderes 琀椀l 12 % av byggekost, kr 

−1 290 000

- Risiko
Det vurderes en risiko i forhold 琀椀l 昀椀nanskostnader, regulering, 琀椀dsaspekt etc i prosjektet på 
25 %, kr

−590 000

Markedsverdi tomt
Normal markedsverdi for tomten s琀椀puleres 琀椀l kr, avrundet

1 750 000

 BeløpBeskrivelse 

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Befaring

Dato Tilstede
17.3.2026 Roger Birkeland Taks琀椀ngeniør

Sula Kommune Rekvirent

Bra琀琀haugmyra , 6030 LANGEVÅG
Gnr 90 - Bnr 60
1531 SULA

Birkeland Taksering AS

6014 ÅLESUND
Breivikvegen 145

Oppdragsnr.:  18872-2030 Befaringsdato:  17.03.2026 Side: 3 av 7
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Matrikkeldata

Kommune
1531 SULA

Gnr
90

Bnr
60

Areal
1697.8 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Ikke relevant

Addresse
Bra琀琀haugmyra   

Kommentar
Det opplyses om at det vil bli u琀昀ørt en grensejustering mot nabo, og de琀琀e føre 琀椀l at tomtearealet blir ca 80-100 m² større. 

Hjemmelshaver
Sula Kommune

Fnr

Felles formue
Kr.   

Felles gjeld: 
Kr.   

Snr
0

Eiendomsopplysninger

Bra琀琀haugmyra , 6030 LANGEVÅG
Gnr 90 - Bnr 60
1531 SULA

Birkeland Taksering AS

6014 ÅLESUND
Breivikvegen 145

Oppdragsnr.:  18872-2030 Befaringsdato:  17.03.2026 Side: 4 av 7
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Eiendommen ligger i Bra琀琀haugmyra like sør øst for Langevåg sentrum og ligger i et etablert område med i all hovedsak eneboliger fra
forskjellige 琀椀dsepoker i nærområdet. Det er barnehage, skoler, kirke og idre琀琀sanlegg like i nærheten. Det er pågående arbeider med oppføring
av Bore琀琀slagboliger 琀椀lpasset personer med oppfølgingsbehov i området.

Områdebeskrivelse.

Eiendommen ligger i kupert terreng og tomten består av plen/mark med noe beplan琀椀ng. Det er 昀樀ellgrunn i området.

Beskrivelse av tomten

Adkomst fra o昀昀entlig gate. Det opplyses om at det skal u琀昀øres en grensejustering langs nabotomt slik at 琀椀lkomstvei mot nord blir bredere. Det
er også mulig å etablere 琀椀lkomst mot sør men de琀琀e er bra琀琀ere terreng.

Adkomstvei

Det er ikke innlagt vann 琀椀l eiendommen. Det er 琀椀lgang 琀椀l o昀昀entlig vannforsyning i området.

Tilknytning vann

Det er ikke innlagt avløp på eiendommen. Ved eventuell bygging av bolig må det etableres godkjent slamavskiller frem 琀椀l ny琀琀 kommunalt
renseanlegg blir ferdigs琀椀lt i 2028/29. Det vil bli krav om 琀椀lknytning 琀椀l kommunalt avløp.

Tilknytning avløp

Eiendommen er ikke regulert men avsa琀琀 琀椀l boligformål i kommuneplanen.

Reguleringsmessige forhold

Det er ikke oppført bygninger på eiendommen. Et vedskjul på naboeiendom er delvis oppført på tomten.

Bygninger på eiendommen

Ligger eiendommen i et område som på NVE Radon aksomhetskart er de昀椀nert med "høy" eller "særlig høy" aktsomhetsgrad?

Risiko for radon

Nei

Ligger eiendommen i et område som i gjeldende  kommuneplan er merket med hensyn-/faresone for 昀氀om?

Risiko for 昀氀om

Nei

Ligger eiendommen i et område som i gjeldende kommuneplan er merket med hensyn-/faresone for ras/skred?

Risiko for skred

Nei

Eiendommen ligger mellom Bra琀琀haugmyra og Vassetvegen like øst for Langevåg sentrum, og ligger i et etablert område med eneboliger,
barnehage, skoler og idre琀琀sanlegg i nærmiljøet. Eiendommen ligger 昀椀nt 琀椀l i terrenget med gode sol-, lys- og utsiktsforhold. Tomten består i all
hovedsak av 昀樀ell beplantet med plen og noe prydbusker og har vært stelt og beny琀琀et av naboeiendommer. Eiendommen er ikke regulert men
avsa琀琀 琀椀l boligformål i kommuneplanen. Det opplyses om at det skal u琀昀øres en grensejustering langs den vestlige tomtegrense 琀椀l barnehage
mot nord. De琀琀e gjør at arealet av eiendommen blir ca 100 m² større enn det som er oppgi琀琀 i matrikkelen.
Reguleringsplaner i nærliggende områder har utny琀琀elsesgrad BYA=20 % inn琀椀l 2 etasjer og inklusive garasje. Det legges 琀椀l grunn en 琀椀lsvarende
regulering av tomten der det kan bygges enebolig med utleiedel/tomannsbolig med 琀椀lhørende garasje.

Tomten ligger i et etablert og forholdsvis a琀琀rak琀椀vt område i Langevåg med kort vei 琀椀l skoler, idre琀琀sanlegg, kirke og turterreng. Eiendommen
ligger på en høyde i terrenget og har naturlig gode sol-, lys- og utsiktsforhold. Det er barnehage på nabotomt mot nord.
Det vurderes at det kan bygges en tomannsbolig på 2 etasjer med grunn昀氀ate pr bolig på ca 90 m² med 琀椀lhørende garasje og utebod på ca 40
m². Garasje og uteboder oppføres som egen bygning. Samlet areal for bygningsmassen blir ca 260 m² BRA. Eventuelt kan man bygge
tomannsbolig på 1 etasjer med noe større grunn昀氀ate, for å minske belastning på utsikt- og lysforhold 琀椀l naboeiendommer.

I forhold 琀椀l pris så ligger det ute nye boligprosjekter med tomannsboliger både på Solsle琀琀a i Langevåg og Raudåna i Mauseidvågen, med
størrelse på ca 140 m² over 2 etasjer og prisnivå 6.300.000,- 琀椀l 6.400.000,- som gir en m²-pris på ca kr 45.000,-. Vurderte tomannsboliger i
takstprosjektet blir noe større og vil dermed ligge noe lavere i m²-pris, som vurderes 琀椀l kr 40.000,-. De琀琀e gir en markedsverdi pr tomannsbolig
på kr 7.200.000,- som vurderes å være innafor normalt nivå i forhold 琀椀l størrelse, beliggenhet og standard. Det er gjort fratrekk for byggekost,
prosjektering, teknisk anlegg etc, samt fradrag for risiko mi prosjektet i forhold 琀椀l 昀椀nanskostnader, regulering, 琀椀dsaspekt etc.

U琀椀fra ovenstående vurderinger og beregninger så s琀椀puleres normal tomteverdi 琀椀l kr 1.750.000,-, som gir en verdi på ca kr 970,- pr m² u琀椀fra
tomtestørrelse e琀琀er at grensejustering er gjennomført. De琀琀e er li琀琀 i underkant av sammenlignbare tomtepriser som ligger ute for salg i
området, men vurderes å være innenfor normalt nivå i forhold 琀椀l størrelse og beliggenhet på eiendommen.

Vurdering

Bra琀琀haugmyra , 6030 LANGEVÅG
Gnr 90 - Bnr 60
1531 SULA

Birkeland Taksering AS

6014 ÅLESUND
Breivikvegen 145

Oppdragsnr.:  18872-2030 Befaringsdato:  17.03.2026 Side: 5 av 7
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Forutsetning  

Generelt    
  

Takstingeniøren baserer sine vurderinger og konklusjoner på
eiendommens tilstand slik den var ved befaringen. I en verditakst
for tomt vurderer takstingeniøren lett tilgjengelig terreng og
eventuelt kart og flyfoto.  

Hvis ikke annet er nevnt i rapporten, har takstingeniøren ikke
utført noen form for inngrep i eller målinger av eiendommen.
Takstingeniøren har ikke kontrollert grunnforhold eller foretatt
undersøkelser av om det foreligger forurensning i grunnen.  

Dersom annet ikke er opplyst, legger takstingeniøren til grunn
opplysninger i grunnboksbladet. Det er i forbindelse med
rapporten ikke utført dokumentkontroll eller undersøkelser i
kommunens arkiver.  

Arealplan og regulering for eiendommen gjennomgås og
kommenteres ved behov.  

Hvilket formål eiendommen kan benyttes til (kontor, lager,
forretning, bolig osv.), vil avgjøre eiendommens markedsleie eller
markedsverdi.  

Takstingeniøren legger til grunn at eventuelle pålegg fra offentlig
myndigheter er oppfylt, og at det ikke foreligger uoppfylte pålegg
på eiendommen, servitutter eller lignende, som kan påvirke
eiendommens verdi. Eiendommen vurderes som om den var
heftelsesfri.    
Kunden skal lese gjennom dokumentet før bruk og gi
tilbakemelding til takstingeniøren hvis det finnes feil eller mangler
som bør rettes opp. Hvis rapporten er eldre enn 6 måneder, bør
du kontakte takstingeniøren for ny befaring og oppdatering.    

Egne forutsetninger

Særlig om forhåndstakst    
  

Ved forhåndstakst av eiendom, hvor eiendommen ikke har
nødvendige tillatelser eller det legges til grunn andre
forutsetninger, foretar ikke takstingeniøren undersøkelser av eller
tar stilling til om forutsetningene vil inntre. Takstingeniøren
fastsetter hva verdien er hvis slike forutsetninger foreligger.
Takstingeniøren har ikke ansvar eller risikoen for at
forutsetningene for taksten kan eller vil inntre.  

Markedsverdi    
  

Markedsverdi er hva en kjøper vil betale for eiendommen i et
åpent marked. Markedsverdien finner man ved å sammenligne
med andre solgte eiendommer i samme område. Eksakt
markedsverdi vet man først når eiendommen er solgt.  

Personvern    
  

Verdi, takstingeniøren og takstforetaket behandler
personopplysninger som takstingeniøren trenger for å kunne
utarbeide rapporten. Personvernerklæring med informasjon om
bruk av personopplysninger og dine rettigheter finner du her  
Personvernerklæring - iVerdi  

Takstingeniørens rolle    
  

Rapporten er utarbeidet av en uavhengig takstingeniør uten
bindinger til andre aktører i boligbransjen.  

Reklamasjonsnemda for takstmenn    
  

Er du som forbruker misfornøyd med takstingeniørens arbeid eller
opptreden ved taksering av bolig og fritidshus, se  
www.takstklagenemnd.no for mer informasjon.  

Avgrensninger for Verditakst Tomt

Bra琀琀haugmyra , 6030 LANGEVÅG
Gnr 90 - Bnr 60
1531 SULA

Birkeland Taksering AS

6014 ÅLESUND
Breivikvegen 145
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EGENERKLÆRINGSSKJEMA
Til orientering vil dette skjema være en del av salgsoppgaven

Meglerfirma

Notar Moa

Oppdragsnr.

2-0080/26

Selger 1 navn

John Magne Eikrem

Gateadresse

Tomt Vasset

Poststed

LANGEVÅG

Postnr

6030

Er det dødsbo?
Nei Ja

Avdødes navn

Er det salg ved fullmakt?
Nei Ja

Hjemmelshavers navn Sula Kommune

Har du kjennskap til eiendommen?
Nei Ja

Når kjøpte du boligen?

År 1984

Hvor lenge har du eid boligen?

Antall år 84

Antall måneder 01

I hvilket forsikringsselskap har du tegnet villa/husforsikring?

Forsikringsselskap

Polise/avtalenr.

Spørsmål for alle typer eiendommer

1 Kjenner du til feil eller om har vært utført arbeid/kontroll på vann/avløp?

Svar Nei

2 Kjenner du til om det er/har vært sopp/råteskader/insekter/skadedyr på eiendommen som rotter, mus, maur eller lignende?
Nei Ja

Initialer selger: JME 1
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3 Kjenner du til om ufaglærte har utført arbeid som normalt bør utføres av faglærte, utover det som er nevnt tidligere (f.eks. drenering,
murerarbeid, tømrerarbeid etc)?

Nei Ja

4 Er det nedgravd oljetank på eiendommen?
Nei Ja

5 Kjenner du til forslag eller vedtatte reguleringsplaner, andre planer, nabovarsel eller offentlige vedtak som kan medføre endringer i bruken av
eiendommen eller av dens omgivelser?

Nei Ja

6 Kjenner du til om det foreligger påbud/heftelser/krav/manglende tillatelser vedrørende eiendommen?
Nei Ja

7 Er det foretatt radonmåling?
Nei Ja

8 Kjenner du til manglende brukstillatelse eller ferdigattest?
Nei Ja

9 Kjenner du til om det foreligger skaderapporter/ tilstandsvurderinger eller utførte målinger?
Nei Ja

10 Er det andre forhold av betydning ved eiendommen som kan være relevant for kjøper å vite om (f.eks. rasfare, tinglyste forhold eller private
avtaler)?

Nei Ja

Initialer selger: JME 2
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Tilleggskommentar

Jeg bekrefter at opplysningene er gitt etter beste skjønn. Jeg er kjent med at dersom jeg har gitt ufullstendige, uriktige eller misvisende
opplysninger om eiendommen, vil forsikringsselskapet kunne søke hel eller delvis regress for sine utbetalinger eller redusere sitt ansvar helt
eller delvis, jfr. vilkår for boligselgerforsikring punkt 7.1 og forsikringsavtaleloven kapittel 4.

Jeg er orientert om mitt mulige ansvar som selger etter avhendingsloven, eventuelt etter kjøpsloven (aksjeboliger), og om forsikringsgiver sitt
boligselgerforsikringstilbud.

Jeg er klar over at avtale om forsikring er bindende. Jeg er også klar over at premietilbudet først kan påberopes når boligen er solgt
(budaksept). Premietilbudet som er gitt av megler er bindende for forsikringsgiver i 6 – seks – måneder fra oppdragsinngåelse med megler. 

Etter dette vil premien og forsikringsvilkårene kunne justeres. Når premietilbudet ikke lenger er bindende for forsikringsselskapet må
egenerklæringsskjemaet signeres på nytt og eventuelle endringer påføres. Det vil da være forsikringspremien og forsikringsvilkårene på ny
signeringsdato som legges til grunn.

Det kan ikke tegnes boligselgerforsikring ved følgende salg:

mellom ektefeller eller slektninger i rett oppstigende eller nedstigenede linje, søsken, eller
mellom personer som bor eller har bodd på boligeiendommen og/eller
når salget skjer som ledd i sikredes næringsvirksomhet/er en næringseiendom
etter at boligeiendommen er lagt ut for salg.
ved salg av helårs- og fritidsbolig er det krav til at det foreligger tilstandsrapport i henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere
bolighandel).

Forsikringsselskapet kan ved skriftlig samtykke akseptere tegning av forsikring også i ovennevnte tilfeller.

Dersom forsikringsselskapet ikke har gitt skriftlig samtykke, kan erstatningen bortfalle.

Ved oppgjørsoppdrag trer forsikringen i kraft når kontrakten er signert av begge parter, begrenset til siste 12 måneder før overtakelse.

Forøvrig oppfordrer selger potensielle kjøpere til å undersøke eiendommen grundig, jf avhendigsloven § 3-10 og kjøpsloven § 20
(aksjeboliger).

Gyldig forsikring forutsetter at det for helårs- og fritidsbolig foreligger tilstandsrapport som er i henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere
bolighandel).

Jeg ønsker boligselgerforsikring, og bekrefter å ha mottatt og lest forsikringsvilkårene og informasjonsbrosjyre til selger i
forbindelse med kjøp av boligselgerforsikring. Forsikringen trer i kraft på det tidspunkt det foreligger en budaksept mellom partene,
begrenset til tolv måneder før overtagelse. Ved oppgjørsoppdrag trer forsikringen i kraft når kontrakten er signert av begge parter,
begrenset til siste 12 måneder før overtakelse. Jeg bekrefter med dette at eiendommen ikke er en næringseiendom, at den ikke
selges som ledd i næringsvirksomhet eller mellom ektefeller eller slektninger i rett oppstigende eller nedstigende linje, søsken, eller
mellom personer som bor eller har bodd på boligeiendommen. Gyldig forsikring forutsetter at det for helårs- og fritidsbolig
foreligger tilstandsrapport som er i henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel). Forsikringen er ugyldig dersom
den tegnes i strid med forsikringsvilkårene. Jeg er innforstått med at eiendomsmegleren ikke har fullmakt til å gjøre unntak fra
ovennevnte begrensninger. Jeg er oppmerksom på at 8% av total forsikringspremie er honorar til Söderberg & Partners.

Jeg ønsker ikke boligselgerforsikring, men megler har tilbudt meg å kjøpe slik forsikring.

Jeg kan ikke kjøpe boligselgerforsikring ihht vilkår.
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Nabolagsprofil
1531-90/60/0/0 - Nabolaget Holen/Sula/Vedde - vurdert av 39 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Familier med barn
Enslige
Etablerere

Offentlig transport

Kirkekrysset 9 min

Linje 4 0.8 km

Ålesund Lufthavn, Vigra 45 min

Skoler

Langevåg skule (1-7 kl.) 7 min

476 elever, 23 klasser 0.6 km

Sula ungdomsskule (8-10 kl.) 6 min

423 elever, 35 klasser 0.6 km

Borgund vidaregåande skole 22 min

730 elever, 54 klasser 16.3 km

Spjelkavik videregående skole 22 min

492 elever 17.4 km

Opplevd trygghet
Veldig trygt 89/100

Kvalitet på skolene
Veldig bra 78/100

Naboskapet
Godt vennskap 72/100

Aldersfordeling

18
.8

 %
18

 %
14

.5
 %

8.
8 

%
8 

%
7.

2 
%

19
.5

 %
19

.1 
%

21
.2

 %

37
.2

 %
37

.8
 %

38
.9

 %

15
.7

 %
17

.1 
%

18
.3

 %

Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre

(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Holen/Sula/Vedde 1 676 672

Sula 8 573 3 614

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Vasset barnehage (1-5 år) 4 min

21 barn 0.3 km

Nymarkbakken FUS barnehage (0-5 år) 17 min

111 barn 1.5 km

Langevåg barnehage (0-5 år) 17 min

86 barn 1.6 km

Dagligvare

Kiwi Langevåg 10 min

PostNord 0.9 km

Rema 1000 Langevåg 13 min

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2026
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Primære transportmidler

1. Egen bil

2. Båt/ferge

Turmulighetene
Nærhet til skog og mark 94/100

Gateparkering
Lett 92/100

Støynivået
Lite støynivå 88/100

Sport

Langevåg skole 5 min

Aktivitetshall, ballspill 0.5 km

Sulahallen 5 min

Aktivitetshall 0.5 km

Aktiv Trening Langevåg 14 min

Crossfit Langevåg 16 min

Boligmasse

85% enebolig

15% annet

Varer/Tjenester

AMFI Moa 21 min

Apotek 1 Langevåg 14 min

Aldersfordeling barn (0-18 år)

27% i barnehagealder

41% 6-12 år

14% 13-15 år

18% 16-18 år

Familiesammensetning

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 43%

Holen/Sula/Vedde

Sula

Norge

Sivilstand
Norge

Gift 35% 33%

Ikke gift 55% 54%

Separert 7% 9%

Enke/Enkemann 3% 4%

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2026
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Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2026
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©Norkart 2026

20.04.2026
Målestokk:
Dato:

Eiendom:

1:1000Sula kommune

90/60

UTM-32

Grunnkart

Adresse:

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik i kartet. Spesielt gjelder dette usikre eiendomsgrenser.
Dette kartet kan ikke brukes som erstatning for situasjonskart i byggesaker.

Hjelpelinje punktfeste

Hjelpelinje vannkantEiendomsgr. nøyaktig <= 10 cm

Eiendomsgr. middels nøyaktig >10<=30 cm

Eiendomsgr. mindre nøyaktig >200<=500 cm

Eiendomsgr. lite nøyaktig >=500 cm

Eiendomsgr. uviss nøyaktighet

Eiendomsgr. omtvistet

Hjelpelinje veikant Hjelpelinje fiktiv

Eiendomsgr. mindre nøyaktig >30<=200 cm

34



Oversiktskart for eiendom 1531 - 90/60//

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.

Utskriftsdato: 20.04.2026

100 m © 2016 Norkart AS/Geovekst og kommunene/OpenStreetMap/NASA, Meti
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©Norkart 2026

20.04.2026
Målestokk:
Dato:

Eiendom:

1:1000Sula kommune

90/60

UTM-32

Ledningskart

Adresse:

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik i kartet. Spesielt gjelder dette usikre eiendomsgrenser.
VA-ledninger kan være tegnet parallellforskjøvet og mange private ledninger mangler i kartet.
Dette kartet kan ikke brukes som erstatning for situasjonskart i byggesaker.

Vannledning

Spillvannsledning

Overvannsledning

Avløp felles Sluk

Kum Hydrant

Kartet viser kommunale ledningstraseer (vann og avløp) der dette finnes. Private stikkledninger tegnes der disse er registrert.
Informasjon hentes fra kommunens digitale ledningskartverk.
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©Norkart 2026

20.04.2026
Målestokk:
Utskriftsdato:

Eiendom:

1:1000Sula kommune

90/60

UTM-32

Reguleringsplankart

Adresse:

Kartet er produsert fra kommunens beste digitale kartbaser for området og inneholder viktige opplysninger om eiendommen og området omkring.
Presentasjonen av informasjon er i samsvar med nasjonal standard.
Kartet kan inneholde feil, mangler eller avvik i forhold til kravene i oppgitt standard.
Kartet kan ikke benyttes til andre formål enn det formålet det er utlevert til uten samtykke fra kommunen jf. lov om åndsverk.
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Tegnforklaring
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©Norkart 2026

20.04.2026
Målestokk:
Utskriftsdato:

Eiendom:

1:2000Sula kommune

90/60

UTM-32

Kommuneplankart

Adresse:

Kartet er produsert fra kommunens beste digitale kartbaser for området og inneholder viktige opplysninger om eiendommen og området omkring.
Presentasjonen av informasjon er i samsvar med nasjonal standard.
Kartet kan inneholde feil, mangler eller avvik i forhold til kravene i oppgitt standard.
Kartet kan ikke benyttes til andre formål enn det formålet det er utlevert til uten samtykke fra kommunen jf. lov om åndsverk.
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Tegnforklaring
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–
  

Føresegner og retningsliner 
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


















I område avsett til byggeformål kan tiltak nemnd i pbl § 20-1 (tiltak som krev søknad og løyve), 
samt frådeling til slike formål, ikkje finne stad før området inngår i godkjend reguleringsplan.




 
Samfunnstryggleik og beredskap skal ivaretakast i arealplanlegginga. 
Vurdering av risiko skal inngå i reguleringsplanar og i byggesakshandsaming. Utgreiing skal 
vere avgrensa til relevante problemstillingar. Behov for avbøtande tiltak skal avklarast. 

 
Fare for flodbølge som følgje av skred på Åkneset 
I planområdet til gjeldande reguleringsplanar som ligg i faresona for flodbølgje kan utbygging ikkje 
finne stad før det kan dokumenterast at desse planane stetter vilkåra i ny byggteknisk forskrift (FOR 
2010-03-26 nr. 489) kapittel 7.  
 
Krav om ny reguleringsplan med tilhøyrande konsekvensutgreiing må vurderast i kvart enkelt tilfelle. 
 



Det kan i alle større plan- og byggesaker utarbeidast utbyggingsavtaler mellom kommunen og 
utbyggjar for utbygging av teknisk infrastruktur (veg, parkering, vatn og avløp, energi) og grøn 
infrastruktur (uteareal, gang- og turveg). I alle reguleringsplanar skal behov for fortau/gangveg 
vurderast. 
 










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





–

–






2.1.5 Byggegrenser 
 
2.1.5.1 Byggegrenser langs sjøen. 
  


• –


• –
• 
• 

 
Innafor LNF-områder (§ 11-7 nr 5) kan det bli gitt  løyve til naudsynte bygningar, mindre anlegg og 
opplag innafor 100 metersbeltet langs sjøen med sikte på landbruk, fiske, fangst og ferdsel langs 
sjøen. Heimel pbl 11-11, nr 5 
 


Langs bredda av vassdrag med årsikker vassføring skal det oppretthaldast eit naturleg 
vegetasjonsbelte, jf. vassressurslova § 11.  
Tiltak etter § 1-6. 1. ledd, med unntak av riving og fasadeendringar, kan ikkje settast i verk 
innafor 20-metersbelte på båe sider av vassdraget. 
 
Unntak: Løyve kan bli gitt til naturvenleg tilrettelegging for allmenne friluftsinteresser og 
landbruk. Heimel § 11-9, nr 5 
 



Vilkår for nyetablering og utviding av hamner: 
Båthamner (for 20 eller fleire båtar) med servicebrygge/slipp og sjønære opplagsområder skal 
vere utstyrt med oljeskillar (godkjent etter norsk-europeisk standard NS-EN 858). 
 
Det skal leggast til rette for kjeldesortering av avfall i småbåthamner, og miljøfarleg avfall skal 
takast hand om på ein forsvarleg måte, både i høve miljø og brann. 




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

Retningsliner/forskrift om barn og planlegging skal leggast til grunn for all planlegging og 
søknad om tiltak. Det skal sikrast eit fysisk  og sosial oppvekstmiljø  som er i samsvar med 
tilgjengeleg kunnskap om barn og unge sine behov. 
 
Ein føresetnad for eventuell omdisponering av areal som er viktige for barns leik er at det 
sikrast erstatningsareal i rimeleg nærleik med tilsvarande storleik, kvalitet og 
bruksmoglegheiter. 
 
Digital barnetråkkregistrering skal inngå i vurderingsgrunnlaget plan- og byggjesaker. Dette 
avklarast samstundes med planlegging av omdisponering. 








































44

























For bustadområde skal utnyttingsgrad %BYA (inkl.biloppstillingsplass og garasje) og 
utbyggingshøgde fastsettast i reguleringsplan. I bustadområde for einebustad og 
tomannsbustad skal %BYA vere maks 30%, for konsentrert småhusbusetnad (4- 
mannsbustader, rekkjehus, kjede ) maks 45%, for lavblokker og blokker maks 80%. 
 
I einskilde område kan det vere aktuelt med fortetta utnytting av arealet. Det faste utvalet for 
plansaker tek sjølv stilling til om eit område er egna til fortetting. 









Universell utforming  
Prinsippa om universell utforming Jf NS 11001-1:2009 og byggteknisk forskrift til plan- og 
bygningslova, skal leggjast til grunn ved alle plansaker, ved planlegging og utbygging av 
publikumsretta bygg, alle kommunale bygg og offentlege eller felles private anlegg og uterom. 
Ved søknader om løyve til tiltak skal det dokumenterast (for alle relevante prosjekt) korleis 
desse omsyna er ivaretatt. 
 
Støy  
I samband med utarbeiding av reguleringsplanar og søknadspliktige tiltak som grensar mot 
industriområde med støyande verksemder, fylkesvegar, riksvegar og andre støykjelder, skal 
støyforhold vurderast.  
 
Energi  
Bygg bør plasserast og utformast med omsyn til lokale klimatiske tilhøve for å redusere samla 
energibruk. Intensjonen i kommunen sin klimaplan skal leggjast til grunn. 
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Estetikk  

Ved utbygging skal det leggjast vekt på estetisk utforming av bygga, vurdering av tiltaket sin estetiske 
verknad i seg sjølv og i forhold til nabobygg, samt tilpassing til landskap og terreng. 

Støy 

Støyforhold skal oppfylle Miljøverndepartementet si retningslinje for behandling av støy i 
arealplanlegging (T-1442). Avbøtande tiltak skal omtalast i regulerings- og byggjesakene, samt 
innarbeidast i føresegnene til reguleringsplan. 

 



































 



Ved alle plan- og byggesaker skal det gjerast greie for plassering av felles uteareal. Det skal 
dokumenterast om behov for eksisterande og ny utbygging er dekt. 
 

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
 





 

Sentrumsområdet vil krav til parkering bli fastsatt i eigen sentrumsplan. 



–

 


 





 


 


 




 


 




–





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









–














For område avsett til næring kan ikkje tiltak settast i verk før godkjent reguleringsplan ligg føre 
(§ 11-9 pkt 1). 















For område avsett til forretning kan ikkje tiltak settast i verk før godkjent reguleringsplan ligg 
føre (§ 11-9 pkt 1). 
Etablering av nye forretningar må vere i samsvar med rikspolisk bestemming  om kjøpesenter 
og fylkesdelplan for senterstruktur. 






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

Område innafor reguleringsplan for fiskerihamn Urkevika, PlanId 5.05 , som er endra til «Andre 

særskilt angitte bygningar og anlegg» skal nyttast til naust, dvs bygning for oppbevaring av 

båt og fiskevegn og elles utstyr som har med sjø- og båtliv å gjere. Utforming, plassering etc jfr 

føresegna 2.2.5 fritidsbygg- naust.



Område innafor reguleringsplan for Landfarneset, PlanId 4.02 , som er endra til «Kombinert 

byggje- og anleggsformål» skal nyttast til naust/rorbu/industri. 



–






Avkjørsler frå riks- og fylkesvegar skal leggast, brukast og utformast i samsvar med den til ei 
kvar tid gjeldande rammeplan for avkjørsler, utarbeidd av Statens vegvesen. 
Nye vegtraséar vist på arealdelen til kommuneplanen er retningsgivande. Detaljert linjeføring 
for samle-, tilkomst- og gangvegar skal avklarast i reguleringsplan. 
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4. OMRÅDE FOR SÆRSKILD BRUK OG VERN AV SJØ OG VASSDRAG  


4.1 NFFF- område  













 
Innafor LNF-område skal det ikkje tillatast ny eller vesentleg utviding av bustad-, nærings- eller 
fritidsutbygging eller frådeling til slike formål. Forbodet gjeld ikkje utbygging som har direkte 
tilknyting til stadbunden næring. 
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

 


 






–






 
 
 
 
 



Omsynsona (H 730) femner om automatisk freda kulturminne med fredingsareal i samsvar med 
kulturminnelova §§3, 4 og 6 og fastsette grenser i godkjende reguleringsplanar.  
Det naturlege vegetasjonen skal takast vare på og alle inngrep i grunnen eller andre tiltak som 
kan virke inn på automatisk freda kulturminne er ikkje tillate. Møre og Romsdal 
fylkeskommune, kulturavdelinga og skal kontaktast i alle saker der tiltak kan påverke 
automatisk freda kulturminne. 
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









–






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






–

































 

 


 

 

 
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 





 

 

 

 

 



 









 

 

 



 



 –

 –









 
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 









 

 

 



 

 

 

 

 

 

 






















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PlanId Plan 

1.01 Langevåg sentrum, 17.12.84 
1.02 Langevåg sentrum del A, 15.06.95 
1.03 Langevåg sentrum del B, 13.03.97 
1.04 Plan for eit område kring Olafsminde i Langevåg sentrum, 10.09.98 
1.05 Plan for eit område sør-vest for Devold fabrikkar, 26.01.77 
2.01 Langevåg syd, 22.06.81 
2.02 Reguleringsplan for eit område nord for Vassetvatnet i Langevåg, 16.10.75 

2.03 Reguleringsplan for tomtefeltet Vestre, Molværshaugane, 24.03.88  

2.04 Reguleringsplan for Vasset frilufts- og idrettspark, 26.06.97 

2.05 Bebyggelsesplan for Remane I og II (BK5 og BK7), 20.12.83 

2.06 Reguleringsplan for gnr. 95 bnr. 4, Peder Jensen, 10.05.90 

2.07 Reguleringsplan for eit område kring Langevåg kyrkje, 18.06.98 

2.08 Tomtedelingsplan for Lunden, gnr 89 bnr 25, 19.04.89 

2.09 Reguleringsplan for Legemarka, 16.11.06 

2.10 Reguleringsplan for Veddegjerdet - gnr 89 bnr 4, 17 og 39, 11.12.02 

2.11 Reguleringsplan for Sandvika gnr 113 bnr 2 m.fl.,  

2.12 Utbyggingsplan for gnr 109 bnr 11 - Haugedammen, 18.09.07 

2.13 Reguleringsplan for Øvre Holen - gnr 92 bnr 230 og 257, 27.09.07 
2.14 Reguleringsplan for utviding av Sandvikvegen, 06.05.10 
2.15 Detaljregulering av Bratthaugmyra, 12.05.12 
3.01 Langevåg Nord I, 10.12.82 

3.02 Reguleringsendring i Åregjerdevågen, 24.01.75 

3.03 Reguleringsplan for Åregjerdvågen, 31.07.84 

3.04 Reguleringsplan for Fyllingen Tomteregulering for felt BK2 i reguleringsplan for 
Langevåg Nord 1, 27.10.87 

3.05 Bebyggelsesplan for gnr.94 bnr.16, Pernille Farstad, 05.06.01 

3.06 Reguleringsplan for Kyrkjesundet, 20.02.03 

3.07 Reguleringsplan for Stadsneshamna, 18.09.08 

3.08 Detaljplan for del av Holsvegen og Fyllingsvegen, 10.05.12 

3.09 Detaljplan for gbnr 22/234 m.fl., Djupdalen, 13.09.12 

3.10 Detaljregulering for Bratthaugmyra, 15.02.12 

4.01 Langevåg Nord 2, 15.12.82 

4.02 Reguleringsplan for Landfarneset, 24.04.96 

4.03 Reguleringsplan for Nedre Salen-Kølneset, 19.02.98 

4.04 Reguleringsendring for Vågneset. 27.09.07 

4.05 Reguleringsplan for Salneset gnr 96 bnr 4 og 8, 16.02.06 

4.06 Detaljplan for Våge - Vågneset, 22.03.12 

5.01 Holen, 09.07.78 

5.02 Reguleringsplan for Holen Vest 1, 03.01.85 

5.03 Reguleringsplan for området aust for den kommunale vegen til Holen trelast med ny veg, 
31.01.77 

5.04 Reguleringsplan for nordre del av Holsmyrane, 30.07.85 

5.05 Reguleringsplan for fiskerihamn Urkevika, 24.10.91 

5.06 Reguleringsplan for Petter Alnes gnr. 92 bnr. 33, Holen, 26.06.97 
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5.07 Reguleringsplan for veg frå Frikyrkja til Holskrysset, 24.03.88 

5.08 Reguleringsplan for Holsgjerdet, 17.06.04 

5.09 Reguleringsplan for Bakkegjerdet, 13.03.08 

5.10 Detaljplan for gnr 93 bnr 1 Holsfeten, 12.02.14 

6.01 Veddevika, 05.04.90 

6.02 Vedde- Djupvika, 19,02,98 

6.03 Djupvika, 27.10.87 

6.04 Felt B3 - bebyggelsesplan for Djupvikstranda, 11.03.08 

7.01 Fiskarstrand, 16.03.87 

7.02 Reguleringsplan for eit område kring Fiskerstrand verft, 07.10.99 

7.03 Reguleringsplan for Bakketun gnr 78 bnr 5, 04.02.99 

7.04 Bebyggelsesplan for deler av gnr 76 bnr 1- Svein P. Blomvik,06.05.97 

7.05 Reguleringsplan for Rørstad, 04.02.99 

7.06 Rørstad Vest, 28.04.75 

7.07 Reguleringsplan for Bakketun gnr 79 bnr 10 og 15, 17.02.10 

7.08 Reguleringsendring ved Fiskarstrandverft gnr 79 bnr 46 m.fl, 28.02.08 

7.09 Reguleringsplan for gnr 87 bnr 8 ved rv 657 på Fiskarstrand, 05.10.06 

7.10 Reguleringsplan for gnr 76 bnr 2 – Korsneset, 24.05.12 

8.01 Reguleringsplan for Mauseidvåg, 05.05.88 

8.02 Reguleringsplan for Eikremseidet, 20.12.90 

8.03 Reguleringsplan for Mausa, 18.12.07 

8.04 Reguleringsplan for Furneset, 28.05.04 

8.05 Reguleringsplan for Bakkevika, 12.11.09 

8.06 Reguleringsplan for småbåthamn Mauseidvåg, 16.10.08  

8.07 Detaljplan for gnr 69 bnr 1 på Eikrem, 13.12.12 

8.08 Detaljreguleringsplan for fv 61/fv657 Furneskrysset, 26.09.13 

9.01 Sulebust, 27.10.88 

9.02 Plan for eit område rundt Sulesund fergekai, 18.10.01 

10.01 Reguleringsplan for Bjørkavågen bustadområde, 13.03.97  

10.03 Reguleringsplan for RV 1/RV 61 Sjukeneset Bjørkavåg - Solevåg, 16.12.93 

10.04  Sunde — Leirvåg, 10.05.80 

10.06 Reguleringsplan for Bjørkavågen, 11.12.01 

10.07 Reguleringsplan for deler av området Stølenakken, Solevågseidet, 19.06.03 

10.08 Reguleringsplan for gnr 65 bnr 7 i Bjørkavågen, Bjørkavågdalen, 13.10.05 

10.09 Reguleringsplan for Bjørkavågen sør, gnr 65 bnr 2 m.fl., 29.06.06 

10.10 Reguleringsplan for Einahaugen, 29.06.06 

10.11 Reguleringsplan for eit område ved Solevåg skule, 27.09.07 

10.12 Reguleringsplan for gnr 64 bnr 9 Johansgarden, 17.02.10 

10.13 Reguleringsplan for gnr 64 bnr 7 Nathaugen, 28.02.08 

10.15 Reguleringsplan for gnr 61 bnr 142, 08.09.05 

10.16 Reguleringsplan for Bjørkavåg aust, 08.09.05 

10.17 Reguleringsplan for del av gnr 65 bnr 5 - Bjørkavåg aust, 29.09.11 

10.18 Reguleringsplan for gnr 65 bnr 49- Bjørkavåg, 2.03.12 
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10.19 Detaljregulering for gbr 62/30 og 62/84, Leirvågen, 13.09.12 

10.20 Detaljregulering for gnr 69 bnr9, Bjørkavågen, 13.09.12 

11.01 Reguleringsplan for Veibust, 07.09.89 

11.02 Reguleringsplan for strandslinje Veibust-Kvasnes, 05.04.90 

11.03 Reguleringsplan for Reitehaug, 04.02.93 

12.01 Reguleringsplan for veg til Kvasnes Trevarefabrikk, 09.09.76 







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Side 1 av 11Norkart Områdeanalyse 20.04.2026

Områdeanalyse
Eiendom 1531 90/60
Utskriftsdato 20.04.2026 Antall datasett 99

VIKTIG: Fravær av treff på et datasett betyr ikke nødvendigvis at området er fritatt for risiko, men at det ikke er gjort observasjoner av det aktuelle
temaet i området, eller at området ikke er kartlagt. Treff på et datasett indikerer normalt at ytterligere undersøkelser er nødvendige.

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse
opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.

10 Berørte datasett

FKB-AR5 FKB-arealbruk
Kvikkleire Løsmasser N50/N250
Marin grense Mulighet for marin leire
Naturtyper i Norge - landskap Radon
Tettsteder Vernskog

89 Sjekkede, ikke berørte datasett

100-meter belte kyst Aktsomhetskart for jord- og flomskred
Aktsomhetskart for kvikkleireskred Aktsomhetskart for snøskred
Akvakulturlokaliteter Ankringsområder
Arter av nasjonal forvaltningsinteresse Bergrettigheter
Byggeforbudssoner kraftledninger Dybdedata
Dyrkbar jord Faresonekart for skred i bratt terreng
Fiskeplasser redskap FKB Tiltak
FKB-bane Flom - aktsomhetsområder
Flomsoner Foreslåtte naturvernområder
Forsvarets skyte- og øvingsfelt i sjø Forsvarets skyte- og øvingsfelt land
Forurenset grunn Grunnvannsborehull
Grus og pukk Gyteområder
Hoved- og biled Hoved- og biled, arealavgrensning
Inngrepsfrie naturområder Jordkvalitet
Kartlagte og verdsatte friluftslivsområder Korallrev
Kulturlandskap - utvalgte Kulturlandskap - verdifulle
Kulturminner - Brannsmitteområder Kulturminner - Kulturmiljøer
Kulturminner - Lokaliteter, Enkeltminner og Sikringssoner Kulturminner - SEFRAK
Kulturminner - Verneverdig tette trehusmiljøer Kulturminner – Fredete bygninger
Låssettingsplasser Lufthavn - Restriksjonsplaner for Avinors lufthavner
Marine Naturtyper - DN håndbok 19 Markagrensa
Mineralressurser - industrimineral, naturstein og metaller Naturtyper - Utvalgte
Naturtyper - verdsatte Naturtyper på land (NiN)
Naturtyper på land og i ferskvann (HB13) Naturvernområder
Reindrift beitehage Reindrift ekspropriasjon reinekspropriasjonsområde
Reindrift flyttlei Reindrift høstbeite årstidbeite
Reindrift høstvinterbeite årstidbeite Reindrift konvensjonsområde reinkonvensjonsomrade
Reindrift oppsamlingsområde Reindrift Reinavtaleområde
Reindrift reinbeitedistrikt Reindrift reinbeiteområde
Reindrift reindriftsanlegg Reindrift reinkonsesjonsområde
Reindrift reinrestriksjonsområde Reindrift siidaområde
Reindrift sommerbeite årstidsbeite Reindrift trekklei
Reindrift vårbeite årstidbeite Reindrift vinterbeite årstidbeite
Skredhendelser SR16 - Skogressurskart 16x16 meter
Statens vegvesens kvikkleiredata Statlig sikra friluftslivsområder
Steinsprang - aktsomhetsområder Store fjellskred
Stormflo Støykartlegging veg etter T-1442
Støysoner Avinors lufthavner Støysoner for BaneNORs jernbanenett
Støysoner for Forsvarets flyplasser Støysoner for Forsvarets skyte- og øvingsfelt etter T-1442
Strategisk støykartlegging veg Tilgjengelighet
Trafikkmengde Trafikkulykker
Turrutebasen Vannforekomster
Vannkraft, Utbygd og ikke utbygd Veg senterlinje Elveg 2.0
Verneplan for vassdrag Villreinområder
Vindkraft
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 
 
 
 
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 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
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 
 

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FKB-AR5

Kilde Geovekst Versjon 16.12.2025

Objekter

Arealtype Grunnforhold Skogbonitet Treslag

Samferdsel Ikke relevant Ikke relevant Ikke relevant

Bebygd Ikke relevant Ikke relevant Ikke relevant

TegnforklaringOm datasettet
FKB-AR5 beskriver Norges arealressurser i målestokk 1:5 000. AR5 vil danne grunnlag for videre ajourhold av
detaljert arealressursinformasjon. AR5 er et flatedekkende datasett som er velegnet for analyseformål og
kartframstillinger.
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FKB-arealbruk

Kilde Geovekst Versjon 16.12.2025

Objekter

Objekttype

lekeplass

Om datasettet
Arealbruk beskriver den fysiske bruk av et geografisk område. Eksempler på dette er parkering på et jorde som vil kodes som en parkeringsplass,
uavhengig av om dette arealstykke egner seg som fulldyrka. Arealbruken må holdes atskilt fra markslagsbeskrivelsene som beskriver jordas bærevne
(arealtilstand, bonitet, markslag og mineralske råstoffer). En del objekter befinner seg derimot i et grenseland, og det kan være vanskelig å avgjøre i
hvilke kapittel de ulike objektene hører hjemme.
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Kvikkleire

Kilde Norges vassdrags- og
energidirektorat

Versjon 11.04.2026

Objekter

Navn Faregrad Faktaark

Område uten fare Ingen Faktaark (https://www.nve.no/moere-og-romsdal/kvikkleirerapporter-for-sula-kommune/)

TegnforklaringOm datasettet
Kartene gir en oversikt over soner med potensiell fare (aktsomhetsområder) for større kvikkleireskred. Sonene er
identifisert og avgrenset ved kvartærgeologisk kartlegging (for å identifisere områder med marin leire), geoteknisk
vurdering av topografi og grove, geotekniske undersøkelser. Sonene omfatter løsneområder for kvikkleireskred
(områder som kan gli ut) og utløpsområder (områder som kan rammes av skredmasser) for nye kartlegginger. For
identifiserte soner som kun inneholder løsneområder, må utløpsområdene vurderes særskilt.

De identifiserte kvikkleiresonene er klassifisert i tre faregradsklasser (høy-, middels- og lav faregrad), basert på topografiske, geotekniske og
hydrologiske kriterier. Sonene er videre klassifisert i tre konsekvensklasser(høy-, middels- og lav konsekvensklasse) avhengig av konsekvenser som et
skred i sonen vil ha på bebyggelse og infrastruktur. Sonene er deretter klassifisert i fem risikoklasser, utledet fra faregrads- og
konsekvensklassifiseringen.

Datasettet er primært ment som grunnlag for å vurdere kvikkleireskredfare på kommuneplannivå. Datasettet/kartene er også ment som grunnlag for
informasjon til kommuner, grunneiere, entreprenører og andre, med tanke på å unngå terrenginngrep og andre aktiviteter som kan utløse skred. Sonene
viser områder der en må vise særlig aktsomhet mot større kvikkleireskred ved arealplanlegging, utbygging og terrenginngrep. De kartlagte sonene viser
bare kvikkleiresoner med potensiell fare for større skred (terreng med høydeforskjell på 15 m og mer). Det kan også finnes skredfarlige kvikkleiresoner
utenfor de identifiserte sonene. I alle områder med marine leiravsetninger må det derfor utvises en generell aktsomhet mot mulige kvikkleireskred. I
NVEs retningslinjer ”Flaum og skredfare i arealplanar” med tilhørende veileder ”Vurdering av områdestabilitet ved utbygging på kvikkleire og andre
jordarter med sprøbruddegenskaper”, og i veilederen til byggteknisk forskrift, er dette beskrevet nærmere. Se også NVEs hjemmesider for mer info om
hvordan man skal ta hensyn til flom- og skredfare i arealplaner: https://www.nve.no/flaum-og-skred/arealplanlegging/vassdragsmiljo-i-arealplanlegging/?
ref=mainmenu
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Løsmasser N50/N250

Kilde Norges geologiske undersøkelse Versjon 15.05.2025

Objekter

Løsmassetype Infiltrasjonsegenskap Grunnvann

Hav- og fjordavsetning og strandavsetning, usammenhengende eller tynt dekke over
berggrunnen

Lite egnet Ikke grunnvannspotensial i
løsmassene

Humusdekke/tynt torvdekke over berggrunn Uegnet Ikke grunnvannspotensial i
løsmassene

TegnforklaringOm datasettet
Datagrunnlaget for tema jordarter er basert på innholdet i kvartærgeologiske kart (løsmassekart), som foreligger
analogt i flere målestokker (hovedsaklig M 1:50.000). Kartene er konvertert til digital form ved hjelp av skanning og
vektorisering. I første omgang er kun flatene og formelementer (linjer) etablert som digitale datasett. Senere vil også
punktinformasjonen bli tilgjengelig. Temakoder og egenskaper følger i hovedsak SOSI-standarden, versjon 4.0. I egenskapstabellen til kartet er det gitt
opplysninger om jordartstype, og med utgangspunkt i jordartenes egenskaper er det utviklet avledede tema. Dette kan være infitrasjonsegenkaper og
grunnvannspotensiale. Forholdene ligger også til rette for senere å utvikle tema av interesse for avfallsdeponering, grunnforhold og telefare. De avleda
temaene må ikke oppfattes som absolutte, men er kun retningsgivende. Lokale forhold og variasjoner vil kunne medvirke til at avledningen burde være
annerledes enn oppgitt. Lokale undersøkelser anbefales derfor før tiltak basert på avledningen settes i verk.
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Marin grense

Kilde Norges geologiske undersøkelse Versjon 19.04.2026

TegnforklaringOm datasettet
Marin grense angir det høyeste nivået som havet nådde etter siste istid. Marin grense angir dermed det høyest
mulige nivået for marine sedimenter (hav- og fjordavsetninger) som er hevet til tørt land. Dataene består av
punktregistreringer, linjer samt polygoner. Linjer og polygoner er modellert fra punktene og en 10 m høydemodell.
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Mulighet for marin leire

Kilde Norges geologiske undersøkelse Versjon 19.04.2026

Objekter

Mulig marin leire Løsmassetype

sværtStorMenUsammenhengendeEllerTynt Hav- og fjordavsetning og strandavsetning, usammenhengende eller tynt dekke over berggrunnen

stortSettFraværende Humusdekke/tynt torvdekke over berggrunn

TegnforklaringOm datasettet
Mulighet for marin leire er basert på løsmassekart i ulik målestokk og datasett for marin grense. Løsmassetyper
under marin grense er klassifisert etter muligheten for å finne marin leire og kan grovt sett inndeles i seks klasser.
Karttjenesten 'Mulighet for marin leire' er opprettet som en hjelp til å lese et kvartærgeologisk kart. Datasettet kan
brukes til overordnet "screening" av store områder mht mulig forekomst av marin leire. Andre type data kan bidra til å verifisere om hvorvidt marin leire er
tilstede eller ikke, for eksempel grunnboringsdata.
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Naturtyper i Norge - landskap

Kilde Artsdatabanken Versjon 19.04.2026

Objekter

Objekttype Kode Landskapstype

kyst_slettelandskap LA-TI-K-S Skjermet indre slakt til småkupert kystslettelandskap med tett bebyggelse

TegnforklaringOm datasettet
NiN landskap er et system for beskrivelse av landskapsmessig variasjon som forholder seg til definisjonene i den
europeiske landskapskonvensjonen og i naturmangfoldloven. NiN landskap er en del av Artsdatabanken sitt
typesystem «Natur i Norge (NiN)». Kartleggingsmetodikken er utviklet for Nordland fylke, og standarden er utviklet
etter et pilotprosjekt i Nordland fylke. Systemet inneholder standardisert metodikk for avgrensing og typeinndeling av landskap. Landskapsnivået i NiN
er tilpasset kartlegging i målestokk 1:50 000. Landskapstypeinndelingen i NiN omfatter alle landskap fra naturlandskap, via jordbrukslandskap til
bylandskapet. På grunnlag av digitale terrengformanalyser er det laget standardiserte kriterier for inndeling i hovedtyper og grupper av hovedtyper, som
fanger opp variasjonen i landskapet på grov skala. Videre er det utarbeidet en typeinndeling for å adressere landskapsvariasjon i finere skala basert på
variasjon i landskapets innhold og egenskaper. Variasjon i landskapet langs ti gradienter danner grunnlag for denne inndelingen.
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Radon

Kilde Norges geologiske undersøkelse Versjon 15.06.2020

Objekter

Aktsomhetsgrad

Moderat til lav

TegnforklaringOm datasettet
Datasettet viser hvilke områder i Norge som trolig er mer radonutsatt enn andre. Datasettet er basert på geologi og
inneluftsmålinger av radon. Inneluftsmålinger er fra NRPA sin nasjonale database, og geologi er fra NGU sine
berggrunns- og løsmassedatabaser. Berggrunnsdata er av målestokk 1:250.000 og løsmassedata er av varierende
målestokk, fra 1:50.000 til 1:1000.000 Inneluftsmålinger er brukt til å identifisere områder med forhøyd aktsomhet for
radon. De er også brukt til å kjennetegne geologi i forhold til aktsomhet for radon, og denne kunnskapen er overført til områder hvor det finnes ingen eller
få inneluftsmålinger. Der hvor et område er klassifisert som «høy aktsomhet» er det beregnet at minst 20% av boligene har radonkonsentrasjoner over
200 Bq/m3, med 70% statistisk sikkerhet. Der hvor et område er klassifisert som «middels til lav aktsomhet» er det beregnet at opp til 20% av boligene
har radonkonsentrasjoner over 200 Bq/m3, med 70% statistisk sikkerhet. Der hvor det ikke er nok data, eller hvor det ikke er nok statistisk sikkerhet for
å beregne aktsomhet for radon, er områder klassifisert som «usikker aktsomhet». Alunskifer er tilknyttet forhøyde radonkonsentrasjoner. Områder hvor
det finnes alunskifer er klassifisert som «særlig høy aktsomhet». Med å overføre kunnskap fra områder med inneluftsmålinger til områder uten
inneluftsmålinger, er det antatt at radonegenskaper av en geologitype er det samme i hele landet. I praksis kan det forventes noe variasjon i
radonegenskaper i polygoner av den samme geologitypen. I tillegg kan det forventes variasjon i radonegenskaper innenfor et polygon.
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Tettsteder

Kilde Statistisk sentralbyrå Versjon 19.04.2026

Objekter

Tettstednr Navn Innbyggere Areal

6025 Ålesund 55386 28.87560081608578

TegnforklaringOm datasettet
Tettsteder er geografiske områder som har en dynamisk avgrensing, og antall tettsteder og deres yttergrenser vil
endre seg over tid avhengig av byggeaktivitet og befolkningsutvikling.

Et tettsted er en hussamling med minst 200 bosatte og der avstanden mellom husene normalt ikke skal overstige 50 meter. Les mer om tettsted og
fullstendig definisjon her: http://www.ssb.no/beftett.
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Vernskog

Kilde Fylkesmannsembetene Versjon 18.06.2020

TegnforklaringOm datasettet
Vernskog er skog som tjener som vern for annen skog eller gir vern mot naturskader. Det samme gjelder områder
opp mot fjellet eller ut mot havet der skogen er sårbar og kan bli ødelagt ved feil skogbehandling (ref. § 12 Vernskog
i Skogbrukslova). Norsk institutt for skog og landskap forvalter og distribuerer data.

67



Boligkjøperforsikring
Hvis din nye bolig har skjulte feil kan dette koste 

deg både tid og penger. 

Hva koster forsikringen?
Forsikringspremien trekkes i oppgjøret.

Borettslagseiendom: kr 8 900

Seksjonert eiendom/

aksjebolig:
kr 11 900

Enebolig/fritid/tomt: kr 17 900

soderbergpartners.no/eiendom

Med vår boligkjøperforsikring er du i trygge hender 

hvis du oppdager feil eller mangler ved boligen du har 

kjøpt. Forsikringen gir deg tilgang på hjelp fra advokater, 

saksbehandlere og jurister som er spesialiserte på 

eiendomskjøp. De står klare til å hjelpe deg i fem år etter 

overtagelse – uten at du trenger å bekymre deg for egne 

og eventuelle idømte saksomkostninger.

Få hjelpen du trenger!
 − Når: Du kjøper forsikringen når du kjøper en brukt 

bolig. Da gjelder avhendingsloven. 

 − Hvor: Hos eiendomsmegler senest ved 

kontraktsmøte. 

 − Hvordan: Krysses av i kjøpekontrakten. 

Forsikringsbevis og vilkår sendes per e-post.

Forsikringen er meglet frem av Söderberg & Partners og 

er plassert hos Gar-Bo Försäkring AB.

*Det tas forbehold om pris- og vilkårsendringer.

Dine fordeler
 − Unngå bekymring og stress

 − Spar verdifull tid 

 − Få advokatkostnadene dekket
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→
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






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



 










 








 














 



 



 







 




 






 


 






 



 



 




BUD PÅ HJEMMET

Undertegnede bekrefter med dette å ha lest salgsoppgaven med tilhørende vedlegg. Undertegnende er kjent med 

forbrukerinformasjon om budgivning. Budet er avgitt i henhold til de avtalebetingelser som fremgår av salgsop-

pgave. Budgiverne samtykker i at hver av partene forplikter hverandre ved inngivelse/endring av bud og/eller vilkår.

LEGITIMASJON

Gir herved bindende bud på overnevnte eiendom på kr:   kroner:  

Omkostninger i henhold til salgsoppgaven kommer i tillegg  (Med blokkbokstaver) 

Budet er bindende til kl 16.00 neste virkedag desom 

budgiver ikke har angitt annen akseptfrist. 

For å sikre en forsvarlig gjennomføring av budrunden, stiller 

Notar krav til f rister ved budgivningen. Bud skal ikke ha en 

akseptfrist på mindre enn 30 minutter f ra budet inngis. 

Bud med kortere akseptfrist kan avvises.

FINANSIERING 

Navn på budgiver:  

Fødselsnummer:  

Adresse:  

Postnummer. /Sted:  

Telefon, privat:  

Telefon, arbeid:  

E-mail:  

Långiver:  

Bank:  

Egenkapital kr:  

Eventuelle forbehold/andre betingelser:  

 

Sted/dato:  

Budgivers underskrift:  

Sted/dato:  

Budgivers underskrift:  

Kontaktperson:  

Tlf:  

Salg av eiendom, adr.:  

Navn på budgiver:  

Fødselsnummer:  

Adresse:  

Postnummer. /Sted:  

Telefon, privat:  

Telefon, arbeid:  

E-mail:  

LEGITIMASJON

Ønsket overtakelsestidspunkt:  Budet gjelder til og med den: kl: 
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akseptfrist på mindre enn 30 minutter f ra budet inngis. 

Bud med kortere akseptfrist kan avvises.

FINANSIERING 

Navn på budgiver:  

Fødselsnummer:  

Adresse:  

Postnummer. /Sted:  

Telefon, privat:  

Telefon, arbeid:  

E-mail:  

Långiver:  

Bank:  

Egenkapital kr:  

Eventuelle forbehold/andre betingelser:  

 

Sted/dato:  

Budgivers underskrift:  

Sted/dato:  

Budgivers underskrift:  

Kontaktperson:  

Tlf:  

Salg av eiendom, adr.:  

Navn på budgiver:  

Fødselsnummer:  

Adresse:  

Postnummer. /Sted:  

Telefon, privat:  

Telefon, arbeid:  

E-mail:  

LEGITIMASJON

Ønsket overtakelsestidspunkt:  Budet gjelder til og med den: kl: 

Kontaktperson: Ole Christian Walderhaug

Tlf:

Epost:

928 06 440

ole@notar.no

Oppdragsnummer: 2‑0080/ 26

Adresse:

Salgsoppgavedato:

Tomt Vasset, 6030 LANGEVÅG, gnr. 90, bnr. 60 i  

Sula kommune.

03.06.2026



Følg budrunden live!

Vi gir deg muligheten til å følge budrunden 

minutt for minutt på vår hjemmeside.

WWW.NOTAR.NO/LIVE-BUDGIVNING/

NOTAR.NO


